
Образец за понуди за Јавен повик

Врз основа на Јавниот повик упатен до понудувачите во постапката за ангажирање на граѓански организации,ја даваме следната понуда:  

	Назив на понудувачот
	

	Седиште и адреса
	

	Матичен број
	

	Даночен број
	

	Сметка и назив на банка
	

	Овластено лице за потпишување на договорот
	

	Контакт-лице
	

	Контакт-телефон и е-пошта
	




	Предмет на понудата

	Спецификација / Содржина

	1. Изработка на концепт со идејно решение за организација и реализација на предвидените активности, сценарио и план на активности
	1. Воведен дел 

2. Детален опис 



	2. Обезбедување соодветен тим и човечки ресурси
	1. Воведен дел 

2. Детален опис 



	3. Опрема 
за техничка реализација
	1. Воведен дел 

2. Детален опис
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Понудена цена:

	Назив на предметот 
на набавка
	Единечна
мерка
	Количина
	Единечна цена
	Вкупна цена без ДДВ
	ДДВ
	Вкупна цена со ДДВ

	1. Човечки ресурси
	
	
	
	
	
	

	2. Опрема - Техничка реализација 
	
	
	
	
	
	

	Вкупно:
	
	
	



Услови на понуда:

	Рок и начин на плаќање
	По потпишување на Договорот и по реализација - Мај - Јуни, 2023 година
	Прифатено:	Да Не □

	Рок на испорака
	Јуни, 2023 година
	Прифатено:	Да Не □

	Место на испорака
	Струмица
	Прифатено:	Да Не □

	Понудата важи
	30 дена после рокот за прием на понудите објавена во Јавниот повик.
	Прифатено:	Да Не □





Место и датум: 


 Понудувач:

М. П.	Потпис:


Забелешка:
Образецот за понуда, понудувачот мора да го пополни, завери со печат и да го потпише, со што потврдува дека наведените податоци се точни.
